
 
 

	  

 
 
Om Mavshack AB (publ)  
 
Mavshack driver en av världens snabbast växande Internet-TV-tjänster med asiatisk underhållning. 
Tjänsten, som är tillgänglig via internetanslutna enheter, är genuint global och har idag användare i 
över 80 länder. Med det största biblioteket av filippinska och indiska titlar, samt avtal med Asiens 
ledande innehållsleverantörer, är Mavshack det självklara valet för asiatisk underhållning runt om i 
världen. 
 
Mavshack AB är ett publikt bolag listat på Nasdaq First North med kortnamnet MAV. Certified 
Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag. Mer information om bolaget finns på www.mavshack.se. 
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Mavshack	  tar	  betydande	  steg	  närmare	  egenproduktion	  –	  ingår	  nytt	  samarbete	  med	  
ledande	  filippinskt	  produktionsbolag	  	  
	  
Mavshack	  stärker	  sin	  ställning	  i	  Filippinerna	  genom	  ett	  nytt	  samarbetsavtal	  med	  det	  ledande	  och	  
prisbelönta	  produktionsbolaget	  Ambientmedia.	  Det	  nya	  partnerskapet	  är	  ett	  viktigt	  steg	  för	  
Mavshacks	  planer	  på	  att	  producera	  och	  erbjuda	  egenproducerat	  innehåll.	  	  
	  
Ambientmedia	  kommer	  att	  agera	  både	  som	  produktionspartner	  och	  Mavshacks	  lokala	  
representant	  i	  Filippinerna.	  Partnerskapet	  inleddes	  i	  veckan	  och	  är	  nu	  i	  full	  gång.	  	  
	  
-‐	  Jag	  är	  oerhört	  glad	  att	  Mavshack	  ingått	  detta	  avtalet	  med	  en	  så	  betydelsefull	  aktör	  på	  den	  
filippinska	  marknaden.	  Ambientmedias	  erfarenhet	  och	  ställning	  inom	  den	  filippinska	  
produktions-‐	  och	  underhållningsindustrin	  kommer	  vara	  av	  stort	  värde	  för	  Mavshack	  och	  våra	  
användare	  framöver,	  säger	  Jonas	  Litborn,	  VD	  Mavshack.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
Ambientmedia	  är	  i	  framkanten	  inom	  en	  rad	  produktionsområden	  inklusive	  animering,	  3D	  
produktion	  och	  mobila	  applikationer.	  De	  är	  också	  de	  första	  i	  Filippinerna	  som	  producerat	  en	  3D-‐	  
animerad	  film.	  Med	  flertalet	  prisbelönta	  produktioner	  och	  en	  imponerande	  portfölj	  av	  barn-‐	  och	  
familjeunderhållning,	  blir	  samarbetet	  mellan	  Mavshack	  och	  Ambientmedia	  en	  perfekt	  matchning	  
för	  båda	  bolagen.	  
	  
-‐	  Vi	  är	  väldigt	  glada	  att	  få	  Mavshack	  som	  samarbetspartner.	  Vårt	  nya	  partnerskap	  öppnar	  ännu	  
en	  dörr	  för	  Ambientmedia	  att	  nå	  ut	  internationellt,	  inklusive	  till	  de	  miljontals	  av	  filippiner	  som	  
är	  bosatta	  utanför	  Filippinerna,	  säger	  Rains	  David,	  VD	  Ambientmedia.	  
	  
Om	  Ambientmedia	  
Ambientmedia	  är	  baserade	  i	  Manila.	  För	  mer	  information	  vänligen	  besök	  www.ambientmedia.ph	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
Om	  den	  filippinska	  marknaden	  
Filipinerna	  har	  ca	  99	  miljoner	  invånare.	  Idag	  uppskattas	  det	  finnas	  ca	  10,5	  miljoner	  filippiner	  
boende	  utanför	  Filippinerna	  i	  över	  200	  länder.	  www.cfo.gov.ph/	  
	   
För	  mer	  information	  kontakta:	  
Jonas	  Litborn,	  VD	  
jonas.litborn@mavshack.com	  
+46	  70	  640	  07	  40	  	  	  


